
REPUBLICA DEL ECUADOR P A y 1 9 Mr e > 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

is 

RESOLUCION No. 96.1.1.1. 3116 

Dr. Iván Carvallo Macias 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUÉ se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escriturá pública de constitución de. la compañía INMOBILIARIA SIGLO 
XXI INMOUNO S.A. otorgada ante el Notario Décimo Cuarto del cantón 
Quito el 27 de septiembre de 10996 , juntamente con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias y de Valores, 
mediante memorando No, 2539 de 14 de noviembre de 1996, he emitido 
informe favorable para la aprobación solícitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

Re ARTÍCULO  PRIMERO,- APROBAR la constitución de la compañía 
INMOBILIARIA SICLÓ XXI INMOUNO S.A. con domicilio en Quito, en 
lós términos constantes en la referída escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Cuarto del 
cantón Quito tome nota al margen de la matéáilz de la escritura que 
ge aprueba, del contenido de la presente Resolución; Y) Que el 
Registrador Mercantál del cantón Quito, inscriba la referáda 
escritura y esta Resolución; y, €) Que dichos funcionarios sientén 
razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que un extracto de la escritura se 

publáque por una vez, en uno de los pertódicos de mayor circulación 
en Quito, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 15 [iy 1996 

  


